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2025 2026 2027 2028

LIFECYCLE Jerseys Vaporknit V Vaporknit VI
Strike IV Strike V
Challenge V Challenge VI Challenge VII
Precision VII Precision VIII
Trophy V Trophy VI
Striped Division V Striped Division
Academy I Academy II
Park Derby IV Park Derby V
Tiempo Premier II Tiempo Premier III
Park VII Park VIII
Referee II Referee III
Gardien V Gardien VI Gardien VII
Park Goalkeeper IV Park Goalkeeper V

Shorts Vaporknit V Vaporknit VI
Laser V Laser VI
League III League IV
Park III Park IV
Referee I Referee II
Gardien I Gardien II

Training Strike 24 Strike 26 Strike 28
Academy Pro 24 Academy Pro 27
Academy 25 Academy 28
Park 20 Park 26

Lifestyle Strike 24 Strike 26 Strike 28
Park 20 Park 26
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WEEKEND
WARRIORS.
Wielkość nie jest zarezerwowana tylko dla światła
reflektorów i nie zależy od ryku tysięcy ludzi.
Można ją dostrzec na błotnistych boiskach, podczas
porannych meczów rozgrywanych pod szarym niebem.
To przyjaciele i przyjaciółki przychodzący na boisko –
niezależnie od szans na wygraną, niezależnie od
pogody – ponieważ dla nich piłka nożna to coś więcej
niż tylko gra.

To dla osób, które co tydzień wnoszą energię, które
grają nie dla chwały, ale dla swoich kolegów
i koleżanek. Dla dozgonnej miłości do sportu i dla
wspólnoty, którą tworzy. Dla tych, których nogi nie
są już tak szybkie jak kiedyś, ale których duch
nigdy nie zginie. Chodzi o każdy bieg, każdy
śmiech i każdą chwilę spędzoną razem z zespołem.

Bramkarze i bramkarki, dzieci podające piłki –
wszystkie te osoby przypominają nam, o co chodzi
w piłce nożnej. Widzimy Was, weekendowi
wojownicy i weekendowe wojowniczki. To Wy
napędzacie piłkę nożną w Nike.
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MOVE
TO
ZERO

Move to Zero to inicjatywa Nike
mająca na celu wyeliminowanie
odpadów i emisji dwutlenku węgla,
aby zabezpieczyć przyszłość
sportu. Wszyscy ponosimy
odpowiedzialność za nasze
boisko – planetę Ziemię.
Właśnie dlatego za sprawą większego dbania o ochronę środowiska
i zamkniętego cyklu życia produktów całkowicie zmieniamy nasz sposób
funkcjonowania. Skupiamy się na dwutlenku węgla, odpadach, wodzie
i chemikaliach, aby osiągnąć nasze cele w 2025 roku.

Naszym celem jest sprawianie, by świat szedł naprzód dzięki mocy sportu.
Dbamy o równe szanse dla wszystkich na całym świecie, chroniąc nasze
wspólne boisko i zapewniając większy dostęp do sportu wszystkim osobom.
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THREADS
THAT
MATTER.

Od odprowadzających wilgoć tekstyliów po sprężystą piankę wokół Twoich stóp
– materiały mają duże znaczenie, ponieważ stanowią ponad 70% śladu
węglowego każdego produktu. Opracowywanie nowych, wydajnych w produkcji
materiałów i ponowne wykorzystywanie plastiku, przędzy oraz tkanin pozwala
nam realizować misję, której celem jest wyeliminowanie odpadów i emisji
dwutlenku węgla.

Poliester z recyklingu
Nasz  poliester  z recyklingu  jest  wykonany  z plastikowych  butelek,
które zostały umyte, pocięte na kawałki i rozdrobnione na granulki, po
czym  przerobione  na  wysokiej  jakości  przędzę.  Ponowne
wykorzystanie  poliestru  zmniejsza  emisję  dwutlenku  węgla  nawet
o 30%  w porównaniu  do  użycia  zwykłego  poliestru  oraz  sprawia,  że
co  roku  średnio  miliard  plastikowych  butelek  nie  trafia  na  wysypiska
śmieci ani do zbiorników wodnych.

Bawełna przyjazna środowisku
Od  2020 roku  we  wszystkich  naszych  produktach  używamy  wyłącznie
bawełny  organicznej,  bawełny  pochodzącej  z recyklingu  oraz  bawełny
pozyskiwanej za pośrednictwem Better Cotton Initiative (BCI). BCI działa
na  rzecz  poprawy  upraw  bawełny  na  całym  świecie –  w ramach  tego
programu  bawełna  jest  pozyskiwana  poprzez  system  Mass  Balance.
Cała  nasza  bawełna  organiczna  jest  uprawiana  bez  użycia  pestycydów
produkowanych  z paliw  kopalnych  oraz  bez  nawozów  sztucznych,
a ponadto każdego roku poddajemy recyklingowi ponad 680 ton bawełny.

Nylon z recyklingu
Nasz  nylon  z recyklingu  powstaje  z wielu  różnych  materiałów,  takich  jak
dywany  czy  zużyte  sieci  rybackie.  Nylon  jest  czyszczony,  sortowany
i przetwarzany  na  płatki,  a następnie  poddawany  obróbce  chemicznej
i mechanicznej.  Nowa  przędza  nylonowa  z recyklingu  zmniejsza  naszą
emisję dwutlenku węgla nawet o 50% w porównaniu do zwykłego nylonu.

Opracowujemy  nowe  sposoby  rozwoju  wizji  obiegu  zamkniętego  i ochrony
przyszłości  sportu.  Oznacza  to  projektowanie  Twoich  ulubionych  butów,
odzieży i akcesoriów w taki  sposób, aby można było z nich dłużej  korzystać,
a następnie  dać  tym  produktom  i materiałom,  z których  są  wykonane,  nowe
życie.  Nike  pracuje  nad  stworzeniem  zintegrowanego,  kompleksowego
procesu  odsprzedaży,  darowizn  i recyklingu  odpadów z gotowych  produktów
(w zależności  od  ich  stanu  i zgodnie  z zasadami  biznesowymi),  co  wydłuży
życie  produktu  i umożliwi  jego  optymalne  wykorzystanie.  Rozwiązanie,  do
którego dążymy, zmaksymalizuje proces renowacji,  darowizn i recyklingu, co
pomoże nam uniknąć tworzenia odpadów trafiających na wysypiska.

Firma  Nike  od  dziesięcioleci  przesuwa  granice  innowacji  przyjaznych
środowisku.  Jednak  to,  co  doprowadziło  nas  tutaj,  nie  wystarczy,  by
zaprowadzić  nas dalej.  Dostosowujemy nasze strategie  i zmieniamy science
fiction  w fakty  naukowe –  na  miarę  Nike.  Jeszcze  nie  dotarliśmy  do  celu  tej
podróży,  ale  wiemy,  gdzie  się  on znajduje –  w miejscu wolnym od odpadów.
Dojdziemy  tam,  a potem  ruszymy  jeszcze  dalej,  w imię  filozofii  >rozkwit
zamiast  zagłady=  napędzanej  przez  nasz  nieustający  optymizm,  śmiałe
innowacje  i wspólne  działanie,  dzięki  którym  nas  i naszą  planetę  czeka
świetlana przyszłość.

Symbol Sunburst
Czy wiesz, że…? Symbol >Sunburst= powstał w latach 70. XX wieku jako próba zastosowania okrągłego logo tam, gdzie
nie  sprawdzała  się  asymetryczność  Swoosh.  Od  tego  czasu  logo  zyskało  nową  funkcję  i teraz  symbolizuje  naszą
filozofię  związaną  z projektowaniem o obiegu  zamkniętym.  Dziś,  patrząc  na  to  logo,  widzisz  jeden  mały  krok  będący
częścią inicjatywy Move to Zero.
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INNOVATION

Jeśli grasz w piłkę amatorsko, wiesz, że
przeszkody są nieuniknione.
Niezależnie od tego, czy chodzi
o deszcz, czy nierówne boisko, musisz
sobie z nimi radzić. Nike dba o to, aby
taką przeszkodą nigdy nie był Twój strój.
Nasze produkty pozwalają Ci stawiać
czoła wyzwaniom.
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GO
AHEAD.
SWEAT.
NIKE FIT
W 1991 roku  firma  Nike  wprowadziła  Funkcjonalne  Innowacyjne  Technologie,  które
zrewolucjonizowały  branżę  odzieży  sportowej,  zapewniając  ochłodę,  ciepło  i suchość  oraz
chroniąc  przed  wiatrem,  deszczem  i najmroźniejszą  pogodą.  Materiały  zaprojektowano  tak,  aby
zapewniały  dokładnie  to,  czego  potrzebujesz  do  walki  z niesprzyjającą  pogodą.  Po  trzydziestu
latach ten autorski system nadal wiedzie prym w branży sportowej – co więcej, utorował drogę dla
najnowszych przełomowych ewolucji odzieży Nike.

Od  sprzętu  treningowego  po  strój  meczowy  –  odzież  FIT  została  zaprojektowana  z myślą
o sportowcach i sportowczyniach na całym świecie. Ubrania te zapewniają niesamowitą wygodę,
świetny wygląd i doskonały styl.

DRI-FIT
To  niezaprzeczalny  fakt:  ludzie  się  pocą.  Jednak  nawet  sytuacje,  gdy
pocenie  się  jest  najbardziej  intensywne,  nie  mają  szans  w starciu
z technologią  odprowadzania  wilgoci  Nike.  Intensywny  trening,  zacięty
mecz  lub  długa  sesja  ćwiczeń  w słońcu  mogą  sprawić,  że  Twoja
koszulka  będzie  mokra.  Pocenie  się  to  sposób  organizmu  na
chłodzenie. Jednak gdy pot przesiąknie przez włókna, takie jak bawełna,
zaczyna  powoli  odparowywać,  sprawiając,  że  może  być  Ci  zimno.
Z pomocą  przychodzi  koszulka  odprowadzająca  wilgoć,  która  szybko
schnie, zapewniając maksymalną wygodę.

Materiał  Dri-FIT  wchłania  pot  i odprowadza  go  ze  skóry.  Zapewnia
ochłodę  w słońcu  i ciepło  w chłodniejsze  dni,  dzięki  czemu  doskonale
sprawdza  się  przez  cały  rok.  Każda  koszulka  odprowadzająca  wilgoć
jest  miękka  w dotyku  i została  zaprojektowana  z wykorzystaniem
specjalistycznej  wiedzy  technicznej  zapewniającej  najwyższą
przewiewność  podczas  użytkowania.  Produkty  Dri-FIT  najlepiej  nosić
samodzielnie  lub  jako  bieliznę  termoaktywną.  Bezpośredni  kontakt
z ciałem  pomaga  dłużej  zachować  uczucie  suchości.  Właściwości  Dri-
FIT w zakresie odprowadzania wilgoci utrzymują się tak długo, jak długo
nosisz koszulkę. A więc śmiało, poć się.
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FREEDOM IN EVERY
MOVEMENT

FIT ADV
Przewiewne  i lekkie  stroje  zapewniają
swobodę i zwinność ruchów. Materiał NextGen
VaporKnit  z technologią  Dri_FIT  ADV  pozwala
skupić  się  na  grze.  Konstrukcja  stworzona
z wykorzystaniem  danych  ma  lekką
i przewiewną  siateczkę  w obszarach
najbardziej  narażonych  na  przegrzanie,  dzięki
czemu skutecznie odprowadza wilgoć zawsze,
gdy  tego  potrzebujesz.  Jest  wykonana
z nieprzywierających,  elastycznych  materiałów
i ma  dopasowany  krój,  co  umożliwia
wykonywanie  dynamicznych  i swobodnych
ruchów.

Nowe  koszulki  i spodenki  VaporKnit  są
inspirowane  wizualnym  stylem  Nike  Football
z 2024 roku,  co  było  widoczne  w strojach
reprezentacji  na  turniejach  Euro 24  i Copa
America 24.  Ten  fason  można  zobaczyć  na
oficjalnych  strojach  federacji  uczestniczących
w turniejach.
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FOCUS ON YOUR TEAM
NOT THE ELEMENTS

FIT ADV oznacza
FIT Advanced.
To, co najlepsze,
od Nike.
FIT  ADV  wykorzystuje  doskonałe  materiały
i rygorystyczny  protokół  testowania  FIT,
uzupełniając  to  wnikliwymi  uwagami
sportowców  i sportowczyń  oraz  badaniami
naukowymi  dotyczącym  sportu.  Najnowsze
osiągnięcia  w dziedzinie  projektowania
cyfrowego,  takie  jak  inżynieria  mapowania
ciała,  oraz  innowacyjna  i funkcjonalna
konstrukcja  przekładają  się  na  modele
dostosowane  do  Twoich  ruchów.  Dzięki  temu
możesz skupić się na swoim zespole,  a nie na
pogodzie.

Jeśli  odzież  ma  zapewniać  suchość  i ochłodę,
zespoły  projektowe  Nike  skupią  się  na
konkretnych  obszarach  (zidentyfikowanych
podczas skrupulatnych testów laboratoryjnych),
w których  możesz  doświadczyć  znacznego
ciepła  i pocenia  się  podczas  ruchu.  Informacje
te  zostały  określone  na  podstawie
zaawansowanych  testów  przeprowadzonych
w Nike  Sport  Research  Lab,  obecnie  LeBron
James  Innovation  Center,  jednym
z największych  sportowych  centrów
badawczych  na  świecie.  Zespoły  projektowe
Nike mogą tam zebrać ogromną ilość informacji
od  sportowców  i sportowczyń –  jak  bardzo  się
pocą  i gdzie,  które  części  ciała  są  najbardziej
narażone  na  wiatr  i zimno  –  a następnie
wykorzystać  je  do  tworzenia  zaawansowanych
technologicznie  produktów.  Oznacza  to,  że
zespoły  projektowe  mogą  tworzyć  materiał
piksel  po  pikselu,  aby  zapewniał  ochłodę,
ciepło lub ochronę dokładnie tam, gdzie jest to
najbardziej potrzebne.
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MATCHDAY

Piłka nożna to społeczność i kultura.
Każdy mecz wzmacnia więź,
czyniąc drużynę silniejszą.
Zwyciężacie razem.
Przegrywacie razem.
Uczycie się razem.
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MATCHDAY
01. P.17 JERSEYS
02. P.47 SHORTS
03. P.57 SOCKS
04. P.61 FIRST LAYERS
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FOR WEEKEND
WARRIORS

To ta cisza przed pierwszym gwizdkiem, kiedy boisko jest jeszcze nietknięte
i czeka, aż na nie wejdziecie. Powoli pojawiają się ranne ptaszki, otrząsając się
z resztek snu, podczas gdy trener lub trenerka nie śpi już od świtu i przygląda
się boisku. Koledzy lub koleżanki z drużyny wymieniają spojrzenia, czuć
znajomy rytm dnia meczowego: a to dopiero cisza przed burzą.

Sznurujesz  buty  i wkładasz  koszulkę.  To  niczym  rytuał
przejścia:  z jednostki  stajesz  się  częścią  drużyny.
Znajomy  zapach  szatni,  dźwięk  korków  uderzających
o podłogę i dopasowane nagolenniki przyciskające się do
nóg to zapowiedź tego, co zaraz się wydarzy.

Gdy  w końcu  rozlega  się  pierwszy  gwizdek,  początek
meczu  przypomina  Ci,  po  co  trenujesz.  Niezależnie  od
tego,  czy  rywalizacja  kończy  się  zwycięstwem,  czy
porażką,  pozostaje  więź  między  kolegami  lub
koleżankami  z drużyny  i wspomnienia,  które  sprawiają,

y y p , p ją,
że każdy mecz jest niezapomniany.
Nike rozumie, że dzień meczowy to nie tylko te 90 minut.
Chodzi  o rozgrzewkę,  motywujące  przemówienia,
przyjaźnie, porażkę lub świętowanie. Poczucie jedności –
przed  meczem,  w jego  tracie  i po  ostatnim  gwizdku.
Tworzenie trwałych wspomnień.
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MATCHDAYS
ARE SACRED

Gdy tylko wchodzisz
na klubowe boiska,
reszta świata znika. To
forma eskapizmu –
tylko Ty i Twoi koledzy
lub kole}anki
z dru}yny, łączy Was
nadchodzący mecz.
To  wspólne  chwile,  które  zamieniają  się
w historie  opowiadane  przez  lata.  Radość  ze
strzelenia  gola  lub  za}enowanie  taneczną
cieszynką  kolegi  lub  kole}anki  z zespołu.  Kiedy
ktoś upada na ziemie, zawsze znajduje się ręka,
która  pomaga  wstać.  Poniewa}  jesteście
zespołem,  wspierającym się  nawzajem podczas
wzlotów i upadków.
Po  momencie  zadumy  z szatni  zaczynają
dochodzić  d{więki  muzyki.  To  właśnie  to
popycha  Cię  do  kolejnych  kroków  i przypomina
Ci, dlaczego pojawiasz się tu ka}dego tygodnia.
Te  osoby  potrzebują  Ciebie,  a Ty  potrzebujesz
ich.  |aden  dzień  meczowy  nie  jest  kompletny
bez dru}yny.
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THE FUTURE IS
FEMALE

Dzisiejsze piłkarki są bohaterkami na boisku. Czy wiesz, że
jesteś częścią dziedzictwa, które łączy pokolenia? Każdy
mecz, w którym grasz, składa się na historię, w której podczas
każdego wyzwania widać siłę i ducha.

Oczywiście,  każdy  kolejny  wślizg  i każdy
kolejny gol  stają się rutyną, ale reprezentują
one  radość  i dumę  niezliczonych  kobiet,
które utorowały drogę, którą teraz podążasz.

Każdy mecz to szansa na pokazanie talentu
i wytrwałości  oraz  udowodnienie,  że
przyszłość  piłki  nożnej  należy  do  kobiety –
i to  tych  lubiących  zarówno  rywalizację,  jak
i dobrą zabawę. A więc ciesz się grą. To hołd
dla  osób,  które  ukształtowały  naszą  podróż,
i inspiracja  dla  młodych  dziewcząt,  które
będą kontynuować tę przygodę.
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ONE
MATCH AT
A TIME
Spójrz na siebie. Masz na sobie
strój, taki jak reszta drużyny, i zaraz
pokażesz, na co Cię stać. Rodzice,
rodzeństwo i przyjaciele stoją
z boku, dopingując Cię i dodając Ci
sił. To moment, w którym każde
podanie i każdy sprint to szansa,
by zbliżyć się do bohaterów
i bohaterek, których podziwiasz.

To  ekscytacja  biorąca  się  z bycia  częścią
czegoś  większego  niż  my  sami.  Każdy  mecz
uczy  czegoś  nowego  i pomaga  się  rozwijać.
Uczysz się radzić sobie ze wzlotami i upadkami
–  radością  z wygranej  i nieprzyjemnym
poczuciem  porażki.  Odbijasz  się  po
niepowodzeniach  i czujesz  dumę  ze  swojego

p j ę j g
wysiłku.
To,  co  dzieje  się  na  boisku,  kształtuje  sposób,
w jaki  stawiasz  czoła  wyzwaniom  poza  nim,
i zaszczepia Ci wartości, które pozostają z Tobą
na długo. To tutaj nawiązujesz przyjaźnie, które
przetrwają  całe  życie,  wzmocnione  sukcesami
i zmaganiami na boisku.
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JERSEYS

Twoja koszulka to znacznie więcej niż
tylko koszulka. Gdy masz ją na sobie po
raz pierwszy, czujesz nową motywację.
Z kolejnymi sezonami Twoja koszulka
zaczyna opowiadać historię 3 Twoją
historię.

Każde  kopnięcie,  każdy  wślizg  i każdy  gol  są
wyryte  w materiale  Twojej  koszulki,  dzięki
czemu  staje  się  ona  przedłużeniem  tego,  kim
jesteś jako zawodnik lub zawodniczka oraz jako
członek lub członkini drużyny.

Jest  ona  świadkiem  ciężkiej  pracy,  którą
wykonujesz  na  każdym  treningu,  zabawnych
sytuacji,  które  dzielisz  z drużyną,  zwycięstw,
które dodają Ci sił, a także porażek, które uczą
wytrwałości.

Twoja  koszulka  ucieleśnia  Twoje  nieustające
oddanie  piłce  nożnej.  Każda  plama,  ślad
i rozdarcie  są  dowodem  Twojej  pasji,
świadectwem  Twojego  poświęcenia.  Staje  się
ona Twoim dziedzictwem 4 noszonym z dumą,
przywoływanym we wspomnieniach, na zawsze
będącym częścią tej pięknej gry.
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1 Nike VaporKnit V Men's Dri-FIT ADV Football Jersey

Cykl życia produktu
January 2025 - December 2026

Rozmiary
XS - 3XL

RRP 299.99 zł

FZ9271-011 FZ9271-101 FZ9271-463 FZ9271-657

Cechy
• Nike Dri-FIT ADV ulepsza naszą technologię

odprowadzania wilgoci za pomocą stref
przewiewności oraz zaawansowanych
technologicznie rozwiązań dających ochłodę,
aby zapewniać uczucie suchości i wygodę.

• Dopasowany krój idealnie układa się na ciele.
• Masa (g/m2): 170,00
• Można prać w pralce.
• Produkt importowany.
• 100% poliester.
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7 Nike Strike IV Men's Dri-FIT Football Jersey

Cykl życia produktu
January 2025 - December 2025

Rozmiary
Regular XS - 3XL | Tall S-T - 3XL-T

RRP 169.99 zł

FZ9327-010 FZ9327-011 FZ9327-101 FZ9327-410 FZ9327-463 FZ9327-657

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć i umożliwia jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Dopasowany krój idealnie układa się na ciele.
• Masa (g/m2): 140,00
• Można prać w pralce.
• Produkt importowany.
• 100% poliester.
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9 Damska koszulka piłkarska Dri-FIT Nike Strike

IV
Cykl życia produktu
January 2025 - December 2025

Rozmiary
Regular XS - 2XL | Tall XS-T - 2XL-T

RRP 169.99 zł

FZ9329-010 FZ9329-101 FZ9329-463

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć i umożliwia jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Nowy krój damski daje więcej miejsca w talii,
pozwalając na idealne wyeksponowanie.

• Masa (g/m2): 140,00
• Można prać w pralce.
• Produkt importowany.
• 100% poliester.
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1 Nike Strike IV Big Kids' Dri-FIT Football Jersey

Cykl życia produktu
January 2025 - December 2025

Rozmiary
Regular XS - XL | Tall S-T - XL-T

RRP 149.99 zł

FZ9331-010 FZ9331-011 FZ9331-101 FZ9331-410 FZ9331-463 FZ9331-657

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć i umożliwia jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Dopasowany krój idealnie układa się na ciele.
• Masa (g/m2): 140,00
• Można prać w pralce.
• Produkt importowany.
• 100% poliester.
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2 Dri-Fit Challenge V Jersey

Cykl życia produktu
January 2024 - December 2025

Rozmiary
XS - 3XL

RRP 159.99 zł

FD7412-010 FD7412-100 FD7412-463 FD7412-657 FD7412-010 (1) FD7412-100 (1) FD7412-463 (1)

FD7412-657 (1)

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć, umożliwiając jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Dopasowany krój idealnie układa się na ciele.
• 100% poliester.
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0 Dri-Fit Women's Challenge V Jersey

Cykl życia produktu
January 2024 - December 2025

Rozmiary
XS - 2XL

RRP 159.99 zł

FD7420-010 FD7420-010 (1) FD7420-100 FD7420-463 FD7420-657 FD7420-100 (1) FD7420-463 (1)

FD7420-657 (1)

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć, umożliwiając jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Nowy krój damski daje więcej miejsca w talii,
pozwalając na idealne wyeksponowanie.

• 100% poliester.

INDEX 23

Matchday Katalog 2025 niketeamfootball.com

















































LITTLE KIDS SET Łączą nas Twoje emocje,
marzenia i drużynowe barwy.
Rozwijacie się jako jedność.
Grajcie jako jedność.
Uczycie się jako jedność.
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0 Dri-Fit Women's Park III Knit Short

Cykl życia produktu
January 2020 - December 2025

Rozmiary
XS - 2XL

RRP 84.99 zł

BV6860-010 BV6860-100 BV6860-410 BV6860-412 BV6860-463 BV6860-657 BV6860-677

BV6860-719 BV6860-547

Cechy
• Technologia Dri-FIT skutecznie odprowadza

wilgoć, dzięki czemu zapewnia wygodę i
ułatwia zachowanie skupienia.

• Elastyczny pas z siateczkową podszewką

zapewnia przewiewność.
• Dopasowany krój idealnie układa się na ciele.
• Ten produkt jest wykonany w 100% z włókien

poliestru z recyklingu.
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2 Dri-Fit Strike Sleeve

Cykl życia produktu
January 2024 - December 2025

Rozmiary
4-5.5 - L/XL

RRP 49.99 zł

FQ8282-463 FQ8282-010 FQ8282-100 FQ8282-410 FQ8282-657 FQ8282-463 (1)

Cechy
• Technologia Nike Dri-FIT odprowadza ze

skóry wilgoć, umożliwiając jej szybkie
odparowanie, co zapewnia uczucie suchości i
wygodę.

• Elastyczny fason wygodnie dopasowuje się
do nagolenników.
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9 Women's Dri-Fit Nike Pro Tight

Cykl życia produktu
January 2021 - December 2024

Rozmiary
XS - 2XL

RRP 0 zł

CZ9779-010

Cechy
• Ten produkt jest wykonany w przynajmniej

50% z poliestru z recyklingu.
• 83% poliester, 17% spandex.
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7 Nike Match Goalkeeper Football Gloves

Cykl życia produktu
January 2025 - June 2026

Rozmiary
6 - 11

RRP 129.99 zł

HQ0257-010 HQ0257-100

Cechy
• Regulowany pasek na nadgarstku.
• Prać ręcznie.
• Produkt importowany.
• 40% poliester, 33% lateks, 21% EVA, 6%

nylon.
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1 Park 20 Rain Jacket

Cykl życia produktu
January 2020 - December 2025

Rozmiary
S - 2XL

RRP 199.99 zł

BV6881-010 BV6881-060 BV6881-302 BV6881-410 BV6881-463 BV6881-657 BV6881-719

Cechy
• Technologia Dri-FIT i wodoodporny materiał

zapewniają ochronę przed lekkim deszczem.
• Boczne kieszenie z siateczkową podszewką

umożliwiają bezpieczne i suche
przechowywanie drobiazgów.

• Lamówki na ramionach nawiązują do
klasycznego piłkarskiego stylu.

• Ten produkt jest wykonany przynajmniej w
75% z włókien poliestru z recyklingu.
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8 Men's Dri-Fit Standard Issue Taper Pant

Cykl życia produktu
July 2024 - December 2025

Rozmiary
XS - 3XL

RRP 239.99 zł

FD7748-463 FD7748-012 FD7748-657 FD7748-010 FD7748-451 FD7748-463 (1) FD7748-012 (1)

FD7748-657 (1) FD7748-010 (1) FD7748-451 (1)

Cechy
• Technologia Dri-FIT skutecznie odprowadza

wilgoć, dzięki czemu zapewnia wygodę i
ułatwia zachowanie skupienia.

• 54% poliester, 46% bawełna.
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5 Znacznik treningowy

Cykl życia produktu
January 2021 - December 2025

Rozmiary
S - 2XL

RRP 44.99 zł

DV7425-100 DV7425-313 DV7425-406 DV7425-616 DV7425-702

Cechy
• Technologia Dri-FIT pomaga zachować

suchość i komfort.
• Siateczkowy materiał odznacza się niezwykłą

lekkością i przewiewnością.
• Standardowy krój daje swobodę ruchów.
• 1 szt.
• Ten produkt jest wykonany w 100% z włókien

poliestru z recyklingu.
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